
 
GIMNAZIJA GOSPIĆ, 53000 Gospić, Budačka 24 

OIB 06519356648, MB 0273490, tel. 053-572-001, fax 053-573-288, računovodstvo  e- pošta: branka.prpic4@skole.hr, tajništvo e- pošta: ured@gimnazija-gospic.skole.hr 
 

 
Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( N.N. 90/2011) i čl. 90. Statuta Gimnazije Gospić, Školski odbor Gimnazije Gospić, na sjednici održanoj 29. prosinca, 2014.g., na 

prijedlog ravnatelja škole, donosi 
 

                                                                                                                             PLAN NABAVE  
 ROBA I USLUGA, TE USTUPANJE RADOVA GIMNAZIJE GOSPIĆ ZA 2015.G. 

 
I. Planom nabave roba i usluga, te ustupanjem radova Gimnazije Gospić  za 2015.g. određuje se nabava robe i usluga te ustupanje radova za koja su planirana sredstva u 
financijskoj godini 2015. 

 
II. Sredstva za realizaciju ovog Plana osiguravaju se iz županijskog proračuna Ličko-senjske županije – decentralizirane funkcije, sredstava Gimnazija Gospić u skladu s potrebama i 
visini osiguranih sredstava u proračunu za 2015.g. za obavljanje djelatnosti tijekom 2015.g. ima potrebu nabaviti roba i usluga i  to: 
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CPV OZNAKA 

 
Ugovor o  

javnoj 

nabavi/ 
okvirni 

sporazum 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

Ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

 
Red.br. 
predmeta 
nabave 

 
 

PREDMET NABAVE 

 
Pozicija u 

računskom 
planu 

 
PLANIRANI IZNOS 
procijenjena vrijednost 
nabave bez PDV-a 

        u HRK 

 
PLANIRANA 

VRIJEDNOST 
vrijednost s 

PDV-om u 
HRK 

 1. Naknade  troškova zaposlenima 
Službena putovanja 

- usluge hotelskog smještaja 
- usluge  posluživanja u restoranu 

- usluge  javnog cest.prometa 
- osobni automobili 

 
3211 

 
39.519 

 
39.519 

 
55110000-4 
55310000-6 
60112000-6 

60112000-9 
 
 

 
Bagatelna 
nabava 

 
01.01.2015 

 
1 godina 

 2. Naknada za prijevoz , za rad na terenu  i 
odvojeni život 
 

3212 115.000 115.000 60100000-9  01.01.2015 1 godina 

  
154.519 

 

 
154.519 

 
 

 

 

 

3. Uredski materijal 

 

32211  

16.469 

 

20.587 

 

 22800000-8 

Bagatelna  

nabava 
Okvirni  
ugovor 

01.01.2015 1.godina 

 4. Stručna literatura 
 

32212  
3.854 

 
4.818 

 
22200000-2 

Bagatelna 
nabava 
Okvirni 
ugovor 

01.01.2015 1 godina 

 5. Materijal za sredstva i čišćenje i 
održavanje 
 

32214 2.755 3.443 39831300-9 
39831600-2 
39833000-0 

39713410-0 
39713430-6 
39812100-8 

Bagatelna 
nabava 
Okvirni 

ugovor 

01.01.2015 1 godina 

 6. Ostali materijal  za potrebe  redovnog 
poslovanja 
 

32219 2.406 3.008 30125110-5 
30125120-8 

 
Bagatelna 
nabava 

 
01.01.2015 

 
1 godina 
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25.484 

 

 
31.856 

 

 7. Električna energija 
 

32231 60.800 76.000 09300000-2 Okvirni 
ugovor 
Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

JN EV.1 8. Lož ulje 
 

32239 256.000                     320.000 09135100-5 Javna 
nabava 
 

01.01.2015 1 godina 

 9. Materijal i dijelovi za tekuće i inv.  
održavanje 
 

3224 3.900 4.875 30125120-8 
 

Bagatelna 
nabava  
Okvirni 

ugovor 

01.01.2015 1 godina 

 10. Sitni inventar  
 

3225 2.960 3.700 30200000-1 Bagatelna 
nabava 

 

  

 
 

 
323.660 

 
404.575 

 

 

 11. Telekomunikacijske usluge  
Usluge  telekomunikacijskih  i 
internetskih  mreža, telefax 

32311 17.138 21.423 64210000-8 
 

 Okvirni 
ugovor 

01.01.2015 1 godina 

 12. Usluge interneta 
 

32312 750 1.000 64210000-8  Okvirni 
ugovor 
 

01.01.2015 1 godina 

 13. Poštarina 
 

32313 2.673 3.342 64110000-0 Okvirni 
ugovor 
 

01.01.2015 1 godina 

 14. Usluge za kom. i prijevoz 
 

32319  
80                           

                          

 
100 

 
60116100 

Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 
 

 
20.641 

 
25.865 

 

 

 15. Usluge održavanja građevinskih objekata 
- elektroinstalacijski radovi 
- vodoinstalaterski radovi 
- sanacijski radovi 

- ličilački i  staklarski radovi 

32321 800 1.000 45317000 
45330000 
45453100 
45440000 

 
 

Bagatelna  
Nabava 
 

01.01.2015 1 godina 

 16. Usluge  tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

 

32322 2.680 3.350 30125000 
50314000 

Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 17. Ostale usluge održavanja i inv. 
Održavanja 

 

32329  865 1.081 50312000 Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 
 

 
4.345 

 
5.431 

 

 

 18. Usluge promidžbe i informatike – el.mediji 
 

32311 400 500 74410000 Bagatelna 
nabava 

 

01.01.2015 1 godina 

 19. Usluge promidžbe i informatike – tisak 
 

32321 2.794 3.492  
 

Bagatelna 
nabava 
 

01.01.2015 1 godina 

 20. Usluge promidžbe i informatike – 32311 280           350  Bagatelna 01.01.2015 1 godina 



poštarina 
 

       nabava  

 21. Usluge promidžbe i informatike – el.mediji 

 

32332  

3.474 

 

4.342 
 

 

 

Bagatelna 

nabava 
 

01.01.2015 1 godina 

 

 

 

3.474 

 

4.342 
 

 

 22. Opskrba vodom 

 

32341 7.600 

 

9.500  

65111000-4 
 

Bagatelna 

nabava 

01.01.2015 1 godina 

 23. Odvoz smeća 
 

32342 2.231 
 

2.789 
 

 
90511300-5 

 

Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 24. Komunalna naknada 
 

32349 21.798 27.248 
 

 
65000000-3 

Bagatelna 
nabava 

 

01.01.2015 1 godina 

 25. Zakupnine  i najamnine, licence 32354 1.600 2.000  Bagatelna 
nabava 

 

01.01.2015 1 godina 

  
1.600 

 
2.000 

 

 

 
 

 
31.629,20 

 

 
39.537,00 

 

 26. Zdravstvene usluge – sistematski pregledi 
 

32361  
2.400 

 
3.000 

 
 
85100000 

Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 27.  Ostale  zdravstvene usluge  - sanitarni 
pregledi 
 

32369  
2.000 

 
2.500 

 
 
85100000 

Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 
3236 

 
4.400 

 
5.500 

 

 

 28. Intelektualne usluge – autorski honorari 
 

32371  
4.400 

 
5.500 

 
 
75121000-0 

Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 
3237 

 
4.400 

 
5.500 

 

 29. Usluge ažuriranja računalne baze 

 

32381  

10.400 

 

13.000 

 

 
72600000-6 

Bagatelna 

nabava 

01.01.2015 1 godina 

 30. Ostale računalne usluge 

 

32389  

470 

 

588 

 

 
72700000-7 

Bagatelna 

nabava 

01.01.2015 1 godina 

3238    10.870 13.588 

 
 

 Bagatelna 

nabava 

01.01.2015 1 godina 

3239 31. Ostale usluge 
Grafičke, tiskarske,  usluge kopiranja i 

uvezivanja 

32391 1.980 2.475  781000000 Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 
 

 
1.980 

 

 
2.475 

 

 

3293 32. Reprezentacija 32931 2.991 3.739 15000000-8 Bagatelna 01.01.2015 1 godina 



 nabava 
 

   

                  2.991 

 

3.739 
 

 

 

 33. Članarine 

 

32941  

200 

 

250 

 

 

Bagatelna 

nabava 

01.01. 2015 1 godina 

 
3294 

 
200 

 
250 

 

 

                                                       Ostali rashodi za  učeničke  programe                   
32999 

8.000 10.000 
 

 

3299  
8.000 

 

 
10.000 

 

 34. Bankarske usluge  i usluge platnog 
prometa i ostali fin. rashodi 

 

3431 6.400 8.000 
 

66100000-1 Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

 35. Zatezne   kamate iz  poslovnih odnosa i 
drugo 

3433 2.657 3.321  Bagatelna 
Nabava 

 

01.01.2015 1 godina 

343   
9.057 

 

 
11.321 

 
 

 

372 36. Naknade  građanima  u novcu, prijevoz 
učenika koji se školuju u Gimnaziji 
Gospić s  područja Ličko – senjske  žup. 

37219 248.000 310.000 
 

60113000 Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

  
248.000 

 

 
310.000 

 

 37. Rashodi za  nabavu nefinancijske  
imovine 
 

4221 736 
 

920 30213000-5 Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

422    736 
 

920 
 

22113000-5  01.01.2015 1 godina 

424 38.  42411 328 

 

410     

    328 
 

410   01.01.2015 1 godina 

 39. NEMATERIJALNA   IMOVINA 
Ulaganje u računalne programe 

42621 1.608 2.010  50311000-8 Bagatelna 
nabava 

01.01.2015 1 godina 

426  1.608 2.010 50311000-8 Bagatelna  

nabava 

01.01.2015 1 godina 

 
 

 
UKUPNO PROCIJENJENA VRIJEDNOST 

 

 

 
857.922 

 

( bez PDV-a) 
 

 
1.033.838 

 

( s PDV-om) 

 
 

 
 
 
 

 
 



      Ovim planom  utvrđuju se prava i obveze Gimnazije Gospić za provođenje postupka javne nabave propisane  Zakonom o javnoj nabavi, kao i postupci nabave koji prethode 
sklapanju ugovora o nabavi robe, usluga, ustupanja radova. 

      Nabava roba i usluga predviđenih ovim planom obavljat će se postupku i na način kako je to  propisano Zakonom o javnoj nabavi i Uredbi o postupku nabave robe, radova i  
      usluga male vrijednosti. Kod  nabave roba i usluga utvrđenih evidencijskim brojem nabave JN 1 i JN2 vodi se otvoreni postupak javne nabave, koji u skladu s odredbama   
      Zakona o javnoj nabavi provodi Ličko-senjska županija,kao osnivač.  
      Ovaj  plan se temelji na proračunu županije Ličko – senjske kao osnivača  srednje škole  Gimnazije Gospić koja u skladu  s propisima  obavlja  financiranje  redovne djelatnosti 

srednjeg općeg obrazovanja. Plan sadrži naziv, vrste izdataka  i visinu predviđenih izdataka   bez procijenjene vrijednosti PDV-a i s procijenjenom vrijednosti PDV-a u kunama. 
 

 

      Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati tijekom proračunske 2015.g. u slučaju potrebe usklađivanja s naknadno donesenim propisima iz područja javne nabave ili 
planovima Gimnazije Gospić.  
     Ovaj Plan može se tijekom proračunske godine 2015.mijenjati, odnosno dopunjavati i u slučaju nedostataka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa izmijenjenih 
okolnosti zbog kojih  planiranu nabavu u 2015.g. ne bi bilo moguće realizirati, u slučaju ako je zbog izmijenjenih okolnosti potrebno mijenjati vrijednost ili rok nabave, kao i u 

slučaju da nastupi potreba nabave robe ili  usluga koji ovim Planom nisu predviđeni ( uz uvjet da su za tu nabavu prethodno planirana odnosno osigurana financijska sredstva). 

 

 
     Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1.siječnja 2015.g. 
 
     Ovaj Plan te sve izmjene i dopune Plana za 2015.g. bit će objavljeni na  mrežnim stranicama škole. 

 
Klasa: 400-02/15-01-01 
Urbroj:2125-34-04-15-01                                                                                                                           
Gospić, 29.12.2015. god.                                                                                                                                                                                    Ravnatelj Gimnazije Gospić: 

                                               
                                                                                                                                                                                                                                     Milan Štimac,prof.         

                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 

 
 
 

 


